
Funduro Cup 2024 Ellivuori
Ellivuori / 07.09.2024

Detailauswertung
Mielonen, Juha
Verein: Rideep
Startnummer: 45

Yleinen

Kategorie:
M40

Gesamt-Zeit: 13:21,86

Strecken-Platzierung: 8 (von 146)
Bestzeit der Strecke: 12:01,39
Kategorie-Platzierung: 2(von 30)
Bestzeit in der Kategorie: 13:02,26

Zwischenzeiten
Kontrolle

Kärmes
Peuranpolku
Lime
Ellin ihme
After Ski

Split
Zeit

2:44,92
2:26,11
2:15,92
2:40,67
3:14,24

Platz
Kat.

4
2
3
2
1

Rückst.
Kat.

0:07,48
0:00,60
0:04,42
0:08,28

-

Platz
Gesamt

18
5

16
11
4

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:17,30
0:13,82
0:16,10
0:21,00
0:12,25

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


