

Detailauswertung

Mielonen, Juha Gesamt-Zeit: 13:21,86

Verein: Rideep Startnummer: 45

Yleinen Strecken-Platzierung: 8 (von 146)

Bestzeit der Strecke: 12:01,39

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 30)

M40 Bestzeit in der Kategorie: 13:02,26

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Kärmes	2:44,92	4	0:07,48	18	0:17,30					
Peuranpolku	2:26,11	2	0:00,60	5	0:13,82					
Lime	2:15,92	3	0:04,42	16	0:16,10					
Ellin ihme	2:40,67	2	0:08,28	11	0:21,00					
After Ski	3:14,24	1	-	4	0:12,25					

Timing by SPORTident